DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
MONITORIA ACADÊMICA PARA O PROCESSO DE FORMAÇÃO INICIAL DOCENTE DE
LICENCIANDOS EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UEPB de autoria de MORGANA
OLIVEIRA LIRA, GEILZA CARLA DE LIMA SILVA, DENISE DE QUEIROGA NASCIMENTO,
foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16442

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16442